
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/18 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole  

i w domu" na lata 2019 – 2023. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.), Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program osłonowy w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 - 

2023, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL VIII/211/14 Rady Gminy Lądek z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Osłonowego w Gminie Lądek dla potrzeb realizacji wieloletniego programu wspierania finansowego 

gmin w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 stycznia 2019 r.

Poz. 901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 901


		2019-01-21T14:21:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




